



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

*Comissão Permanente de Licitação*



**PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA  
CH BRITO ROLIM**



**Carlos Henrique Brito Rolim**

CNPJ: 26341331/0001-89

Fone: (88) 99641.3330 | brytorolym@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

PREGAO ELETRONICO N° 09.12.01/2019

AO PREGOEIRO DO MUNICIPIO DE CAPISTRANO-CE

Cadastramento das propostas Início: 27 de SETEMBRO de 2019 às 10h00min (Horário de Brasília) Término: 10 de outubro de 2019 às 14h00min. Início: 10 de OUTUBRO de 2019 às 14h00min (Horário de Brasília) Sessão de Disputa de Lances: Início: 10 de OUTUBRO de 2019 às 14h30min (Horário de Brasília)

Objeto: registro de preço para contratação de empresa especializada para prestação de serviço de locação de estruturas, sonorização, iluminação e infraestrutura para eventos junto ao município de Capistrano-CE

ITEM	LOTE III	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDADE	QUANT.	UNIT. R\$	TOTAL R\$
1		LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO - TIPO 01: iluminação para evento com 01 mesa computadorizada Avolite Pearl 2000, Granma ou similar; 48 canais de Dimmer de 4000w por canal ou similar; 30 projetores LED par 64 e 5 watts com garra ou similar; filtros difusores Rosco; 10 projetores Elipso ETC 360 575W / 220V completo ou similar; 22 Loco Ligth com garra e porta gelatina ou similar; 8 Moving Heads Spot 575 ou similar; 8 globos; máquina de fumaça Rosco 1600 ou similar com cabo de sinal até a mesa de luz ou similar; ventilador; suportes de chão para projetores (pés de galinha); fiação necessária. 16 Box Truss ou similar; 40 metros de 030 ou similar; 4 motores elétricos de 01 tonelada para elevação do grid. Cabos e conexões necessárias para ligação de todo o equipamento acima descrito.	DIA	4	4.500,00	R\$ 18.000,00



END: RUA BENJAMIM BARROSO, 304, CENTRO, QUIXADA, CEP. 63.900-141  
CNPJ: 26.341.331/0001-89- INSC. ESTADUAL 06.649198-3 - INSC. MUNICIPAL. 19114



Carlos Henrique Brito Rolim

CNPJ: 26341331/0001-89

Fone: (88) 99641.3330 | brytorolym@hotmail.com



2	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO - TIPO 02: iluminação para evento com 01 mesa de iluminação 60 canais de fader e 2048 canais DMX; 48 refletores com lâmpadas PAR 64 foco 5 e filtros variados; 48 refletores com lâmpadas PAR 64 foco e 1 filtro variado; 12 calhas com 24 lâmpadas fluorescentes 14 refletores tipo PAR LED RGB, com controle DMX e leds de 30"; 08 refletores strip light LED RGB (tipo ribalta), com controle DMX e leds de 18"; 08 frensnels com barndorrs; 04 dimmer com 12 canais de 4Kw com filtros; 36 elipsoidais de 162 36", 750w, com zoom, iris e facas; 24 refletores com lâmpadas ACL ou Loco light PAR 56; 12 movinghead, tipo spot de 575W; 12 movinghead, tipo wash de 575W; 02 máquina de fumaça DMX 512 com ventilador; 04 mini brutes com 06 lâmpadas DWE; 15 02 canhão seguidor 1200 watts; 24 refletores HQI 250W e faixa necessária para a iluminação campos; 10 refletores tipo set light ou colortran de 1000W; 02 splitter (ou buffer), com circuito micro processado de gerenciamento de sinal, com pelo menos 2 entradas e 8 saídas DMX 512 totalmente isoladas. Estrutura de box p30, sendo catorze de 2metros, duas de 4 metros, duas de 1 metro, duas de 0,50 metros, oito cornerblock de 4 faces.	DIA	4	5.000,00	R\$ 20.000,00
3	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO - TIPO 03: iluminação branca com grid de grande porte-46 Refletores PAR 64 s/ Gelatina, 26 Set Light, Mesa Comando, 3 Módulos Potência, Cabos e Conectores.	DIA	10	3.100,00	R\$ 31.000,00
4	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO - TIPO 04: iluminação com grid colorida de grande porte-64 Refletores PAR 64, 6 Box Truss, 4 Mini Bruts, 6 Set Light, 12 Moving Lights, Mesa Comando, 4 Módulos Potência, Cabos e Conectores.	DIA	10	3.120,00	R\$ 31.200,00
5	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO - TIPO 05: iluminação branca de médio porte com grid sendo-36 Refletores PAR 64 s/ Gelatina, 20 Set Light, Mesa Comando, 03 Módulos Potência, Cabos e Conectores	DIA	15	2.000,00	R\$ 30.000,00
6	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO - TIPO 06: iluminação colorida médio porte com grid sendo -48 Refletores PAR 64, 4 Box Truss, 2 Mini Bruts, 4 Set Light, 8 Movings Light, Mesa Comando, 3 Módulos Potência, Cabos e Conectores.	DIA	4	2.500,00	R\$ 10.000,00

END: RUA BENJAMIM BARROSO, 304, CENTRO, QUIXADA, CEP. 63.900-141  
CNPJ: 26.341.331/0001-89- INSC. ESTADUAL 06.649198-3 - INSC. MUNICIPAL. 19114



**Carlos Henrique Brito Rolim**  
 CNPJ: 26341331/0001-89  
 Fone: (88) 99641.3330 | brytorolym@hotmail.com



ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDADE	QUANT.	UNIT. R\$	TOTAL R\$
7	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO - TIPO 07: Iluminação branca de pequeno porte com grid-24 Refletores PAR 64 s/ Gelatina, 10 Set Light, Mesa Comando, 02 Módulos Potência, Cabos e Conectores.	DIA	20	1.500,00	R\$ 30.000,00
8	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO - TIPO 08: Iluminação colorida de pequeno porte com grid - 24 Refletores PAR 64, 4 Box Truss, 2 Mini Bruts, 4 Set Light, 4 Movings Light, Mesa Comando, 3 Módulos Potência, Cabos e Conectores.	DIA	4	1.500,00	R\$ 6.000,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					176.200,00
<b>LOTE VI</b>					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDADE	QUANT.	UNIT. R\$	TOTAL R\$
1	LOCAÇÃO DE GRID - TIPO 01: Grid estrutura medindo 2m x 2m.	DIA	10	200,00	R\$ 2.000,00
2	LOCAÇÃO DE TENDA - TIPO 01: Medindo 6 x 6 mts, base e topo, em estrutura metálica, cor branca.	DIA	10	250,00	R\$ 2.500,00
3	LOCAÇÃO DE TENDA - TIPO 02: Estrutura de Q30, 08 metros de frente x 08 metros de profundidade, cobertura em lona tipo nightday, piso em DIAL estrutura com compensado de 20mm e com elevação de 20cm do solo; a altura mínima da tenda é de 2 metros.	DIA	10	650,00	R\$ 6.500,00
4	LOCAÇÃO DE TENDA - TIPO 03: Medindo 10 x 10 mts, base e topo, em estrutura metálica, cor branca.	DIA	5	750,00	R\$ 3.750,00
5	LOCAÇÃO DE GRADES PARA PROTEÇÃO - TIPO 01: Locação de grades metálicas de proteção com medidas comprimento = 2,00m e altura = 1,20m	METRO	300	13,00	R\$ 3.900,00
6	LOCAÇÃO DE TORRE DE OBSERVAÇÃO - TIPO 01: Estrutura de ferro galvanizado e madeira com especificações mínimas: medindo 1,0m x DIA 1,0m com 1,0m de altura, para a equipe de apoio no dia do evento.	DIA	3	300,00	R\$ 900,00
7	LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES - TIPO 01: Estrutura metálica galvanizada tipo cano ou metalom, com 2 dois metros de comprimento por 1m de altura.	UND	50	15,00	R\$ 750,00
8	LOCAÇÃO DE BARRACA - TIPO 01: Com montagem e desmontagem de barraca medindo 3x3 montada em ferro galvanizado e lona Night & Day branca. Contendo um kit composto de: 2 conservadores, 1 balcão em madeira medindo 3x3.	DIA	20	80,00	R\$ 1.600,00

*[Handwritten signature]*

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDADE	QUANT.	UNIT. R\$	TOTAL R\$
9	LOCAÇÃO DE BARRACA - TIPO 02: Com montagem e desmontagem de barraca medindo 2,5x2,5, montada em ferro galvanizado e lona Nigh & Day branca. Contendo um kit composto de: 2 conservadores, 1 balcão em madeira medindo 2,5x2,5.	DIA	10	70,00	R\$ 700,00
10	LOCAÇÃO DE MESA - TIPO 01: Quadradas 70x70cm: Mesa plástica de polipropileno, (com dimensões aproximadas (comprimento x largura x altura) 70x70x70cm, com capacidade para suportar até, no mínimo, 120kg), quadrada, com proteção anti-UV na cor branca.	DIA	500	2,90	R\$ 1.450,00
11	LOCAÇÃO DE CADEIRA - TIPO 01: Cadeira de plástico PVC sem braço na cor branca	DIA	2.000	1,95	R\$ 3.900,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					27.950,00
<b>LOTE VIII</b>					
<b>DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS</b>					
1	SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM - TIPO 01: Locação com quilometragem livre, inclusive combustível e motorista: carro de som de porte médio tipo paredão com no máximo 07 anos de fabricação; licenciado junto aos órgãos competentes, tudo conforme a legislação vigente, com condutor devidamente habilitado, gerador próprio, 02 microfones s/fio e 02 microfones c/fio; gravador de som, leitor de cd (que execute mp3 e outros formatos). Som com potência igual ou superior a 3.000 watts.	HORA	100	69,50	R\$ 6.950,00
2	SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM - TIPO 02: Locação com quilometragem livre, inclusive combustível e motorista: carro de som de porte médio com no máximo 07 anos de fabricação; licenciado junto aos órgãos competentes, tudo em conformidade com a legislação vigente, com condutor devidamente habilitado. O veículo deverá possuir gerador próprio, 02 microfones s/ fio e 02 microfones c/ fio, gravador de som, leitor de cd (que execute mp3 e outros formatos), som com potência igual ou superior a 2.000 watts	HORA	250	57,00	R\$ 14.250,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					21.200,00
<b>VALOR GLOBAL</b>					225.350,00



Carlos Henrique Brito Rolim

CNPJ: 26341331/0001-89

Fone: (88) 99641.3330 | brytorolym@hotmail.com

Valor global da proposta: R\$ 225.350,00 (Duzentos e vinte e cinco mil, trezentos e cinquenta)

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 72 horas a partir da ordem de serviço

PROPOSTA VALIDA POR 90 (NOVENTA) DIAS

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no edital.

Quixada-CE, 14 de Outubro de 2019

*Carlos Henrique Brito Rolim*

CARLOS HENRIQUE BRITO ROLIM

CNPJ:263413310001/89



END: RUA BENJAMIM BARROSO, 304, CENTRO, QUIXADA, CEP. 63.900-141  
CNPJ: 26.341.331/0001-89- INSC. ESTADUAL 06.649198-3 - INSC. MUNICIPAL. 19114



**Carlos Henrique Brito Rolim**

CNPJ: 26341331/0001-89

Fone: (88) 99641.3330 | brytorolym@hotmail.com

**PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA**

**PREGAO ELETRONICO N° 09.12.01/2019  
AO PREGOEIRO DO MUNICIPIO DE CAPISTRANO-CE**

Cadastramento das propostas Início: 27 de SETEMBRO de 2019 às 10h00min (Horário de Brasília) Término: 10 de outubro de 2019 às 14h00min. Início: 10 de OUTUBRO de 2019 às 14h00min (Horário de Brasília) Sessão de Disputa de Lances: Início: 10 de OUTUBRO de 2019 às 14h30min (Horário de Brasília)

Objeto: registro de preço para contratação de empresa especializada para prestação de serviço de locação de estruturas, sonorização, iluminação e infraestrutura para eventos junto ao município de Capistrano-CE

ITEM	LOTE III	UNIDADE	QUANT.	UNIT. R\$	UNIT. EXT.	TOTAL R\$	UNIT. TOTAL EXT.
1	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO - TIPO 01: Iluminação para evento com 01 mesa computadorizada Avolite Pearl 2000, Granma ou similar; 48 canais de Dimmer de 4000w por canal ou similar; 30 projetores LED par 64 e 5 watts com garra ou similar; filtros difusores Rosco; 10 projetores Elipso ETC 360 575W / 220V completo ou similar; 22 Loco Ligth com garra e porta gelatina ou similar; 8 Moving Heads Spot 575 ou similar; 8 globos; máquina de fumaça Rosco 1600 ou similar com cabo de sinal até a mesa de luz ou similar; ventilador; suportes de chão para projetores (pés de galinha); fiação necessária. 16 Box Truss ou similar; 40 metros de 030 ou similar; 4 motores elétricos de 01 tonelada para elevação do grid. Cabos e conexões necessárias para ligação de todo o equipamento acima descrito.	DIA	4	4.500,00	quatro mil e quinhentos reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais



END: RUA BENJAMIM BARROSO, 304, CENTRO, QUIXADA, CEP. 63.900-141  
CNPJ: 26.341.331/0001-89- INSC. ESTADUAL 06.649198-3 - INSC. MUNICIPAL. 19114



Carlos Henrique Brito Rolim

CNPJ: 26341331/0001-89

Fone: (88) 99641.3330 | brytorolym@hotmail.com

2	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO - TIPO 02: Iluminação para evento com 01 mesa de iluminação 60 canais de fader e 2048 canais DMX; 48 refletores com lâmpadas PAR 64 foco 5 e filtros variados; 48 refletores com lâmpadas PAR 64 foco e 1 filtro variado; 12 calhas com 24 lâmpadas fluorescentes 14 refletores tipo PAR LED RGB, com controle DMX e leds de 30"; 08 refletores strip light LED RGB (tipo ribalta), com controle DMX e leds de 18"; 08 freinsais com barmdors; 04 dimmer com 12 canais de 4Kw com filtros; 36 elipsoidais de 162, 36", 750w, com zoom, iris e facas; 24 refletores com lâmpadas ACL ou Loco light PAR 56; 12 movinghead, tipo spot de 575W; 12 movinghead, tipo wash de 575W; 02 máquina de fumaça DMX 512 com ventilador; 04 mini brutus com 06 lâmpadas DWE; 15) 02 câmbio seguidor 1200 watts; 24 refletores HQI 250W e fiação necessária para a iluminação campos; 10 refletores tipo set light ou colortran de 1000W; 02 splitter (ou buffer), com circuito micro processado de gerenciamento de sinal, com pelo menos 2 entradas e 8 saídas DMX 512 totalmente isoladas. Estrutura de box p30, sendo calozze de 2metros, duas de 4 metros, duas de 1 metro, duas de 0,50 metros, oito comerblock de 4 faces.	DIA	4	5.000,00	cinco mil reais	R\$ 20.000,00	vinte mil reais
3	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO - TIPO 03: Iluminação branca com grid de grande porte-46 Refletores PAR 64 s/ Gelatina, 26 Set Light, Mesa Comando, 3 Módulos Potência, Cabos e Conectores.	DIA	10	3.000,00	três mil reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
4	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO - TIPO 04: Iluminação com grid colorida de grande porte-64 Refletores PAR 64, 6 Box Truss, 4 Mini Bruttis, 6 Set Light, 12 Moving Lights, Mesa Comando, 4 Módulos Potência, Cabos e Conectores.	DIA	10	3.120,00	três mil, cento e vinte reais	R\$ 31.200,00	trinta e um mil e duzentos reais
5	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO - TIPO 05: Iluminação branca de médio porte com grid sendo-36 Refletores PAR 64 s/ Gelatina, 20 Set Light, Mesa Comando, 03 Módulos Potência, Cabos e Conectores	DIA	15	2.000,00	dois mil reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
6	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO - TIPO 06: Iluminação colorida médio porte com grid sendo -48 Refletores PAR 64, 4 Box Truss, 2 Mini Bruttis, 4 Set Light, 8 Movings Light, Mesa Comando, 3 Módulos Potência, Cabos e Conectores.	DIA	4	2.500,00	dois mil e quinhentos reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais



END: RUA BENJAMIM BARROSO, 304, CENTRO, QUIXADA, CEP. 63.900-141  
CNPJ: 26.341.331/0001-89- INSC. ESTADUAL 06.649198-3 - INSC. MUNICIPAL 19114



7	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO - TIPO 07: Iluminação branca de pequeno porte com grid-24 Refletores PAR 64 s/ Gelatina, 10 Set Light, Mesa Comando, 02 Módulos Potência, Cabos e Conectores.	DIA	20	1.500,00	mil e quinhentos reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
8	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO - TIPO 08: Iluminação colorida de pequeno porte com grid - 24 Refletores PAR 64, 4 Box Truss, 2 Mini Bruts, 4 Set Light, 4 Movings Light, Mesa Comando, 3 Módulos Potência, Cabos e Conectores.	DIA	4	1.600,00	mil e seiscentos reais	R\$ 6.400,00	seis mil e quatrocentos reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>							
<b>LOTE VI</b>							
<b>ITEM</b>	<b>DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>QUANT.</b>	<b>UNIT. R\$</b>	<b>UNIT. EXT.</b>	<b>TOTAL R\$</b>	<b>UNIT. TOTAL EXT.</b>
1	LOCAÇÃO DE GRID - TIPO 01: Grid estrutura medindo 2m x 2m.	DIA	10	200,00	duzentos reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
2	LOCAÇÃO DE TENDA - TIPO 01: Medindo 6 x 6 mts, base e topo, em estrutura metálica, cor branca.	DIA	10	250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
3	LOCAÇÃO DE TENDA - TIPO 02: Estrutura de Q30, 08 metros de frente x 08 metros de profundidade, cobertura em lona tipo nightday, piso em DIAL estrutura com compensado de 20mm e com elevação de 20cm do solo; a altura mínima da tenda é de 2 metros.	DIA	10	650,00	seiscentos e cinquenta reais	R\$ 6.500,00	seis mil e quinhentos reais
4	LOCAÇÃO DE TENDA - TIPO 03: Medindo 10 x 10 mts, base e topo, em estrutura metálica, cor branca.	DIA	5	750,00	setecentos e cinquenta reais	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
5	LOCAÇÃO DE GRADES PARA PROTEÇÃO - TIPO 01: Locação de grades metálicas de proteção com medidas comprimento = 2,00m e altura = 1,20m	METRO	300	13,00	treze reais	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
6	LOCAÇÃO DE TORRE DE OBSERVAÇÃO - TIPO 01: Estrutura de ferro galvanizado e madeira com especificações mínimas: medindo 1,0m x DIA 1,0m com 1,0m de altura, para a equipe de apoio no dia do evento.	DIA	3	300,00	trezentos reais	R\$ 900,00	novecentos reais
7	LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES - TIPO 01: Estrutura metálica galvanizada tipo ceno ou metalom, com 2 dois metros de comprimento por 1m de altura.	UND	50	15,00	quinze reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais



8	LOCAÇÃO DE BARRACA - TIPO 01: Com montagem e desmontagem de barraca medindo 3x3 montada em ferro galvanizado e lona Nighth & Day branca. Contendo um kit composto de: 2 conservadores, 1 balcão em madeira medindo 3x3.	DIA	20	80,00	oitenta reais	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais
9	LOCAÇÃO DE BARRACA - TIPO 02: Com montagem e desmontagem de barraca medindo 2,5x2,5, montada em ferro galvanizado e lona Nighth & Day branca. Contendo um kit composto de: 2 conservadores, 1 balcão em madeira medindo 2,5x2,5.	DIA	10	70,00	setenta reais	R\$ 700,00	setecentos reais
10	LOCAÇÃO DE MESA - TIPO 01: Quadradas 70x70cm: Mesa plástica de polipropileno, (com dimensões aproximadas (comprimento x largura x altura) 70x70x70cm, com capacidade para suportar até, no mínimo, 120kg), quadrada, com proteção anti-UV na cor branca.	DIA	500	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 1.450,00	mil quatrocentos e cinquenta reais
11	LOCAÇÃO DE CADEIRA - TIPO 01: Cadeira de plástico PVC sem braço na cor branca	DIA	2.000	1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
	<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					27.950,00	vinte e sete mil, novecentos e cinquenta reais
<b>ITEM</b>	<b>DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>QUANT.</b>	<b>UNIT. R\$</b>	<b>UNIT. EXT.</b>	<b>TOTAL R\$</b>	<b>UNIT. TOTAL EXT.</b>
1	SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM - TIPO 01: Locação com quilometragem livre, inclusive combustível e motorista: carro de som de porte médio tipo paredão com no máximo 07 anos de fabricação; licenciado junto aos órgãos competentes, tudo conforme a legislação vigente, com condutor devidamente habilitado, gerador próprio, 02 microfones s/fio e 02 microfones c/fio; gravador de som, leitor de cd (que execute mp3 e outros formatos). Som com potência igual ou superior a 3.000 watts.	HORA	100	69,50	sessenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 6.950,00	seis mil, novecentos e cinquenta reais





**Carlos Henrique Brito Rolim**

CNPJ: 26341331/0001-89

Fone: (88) 99641.3330 | brytorolym@hotmail.com

2	SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM - TIPO 02: Locação com quilometragem livre, inclusive combustível e motorista: carro de som de porte médio com no máximo 07 anos de fabricação; licenciado junto aos órgãos competentes, tudo em conformidade com a legislação vigente, com condutor devidamente habilitado. O veículo deverá possuir gerador próprio, 02 microfones s/ fio e 02 microfones c/ fio, gravador de som, leitor de cd (que execute mp3 e outros formatos), som com potência igual ou superior a 2.000 watts	HORA	250	57,00	cinquenta e sete reais	R\$ 14.250,00	quatorze mil, duzentos e cinquenta reais
	<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					21.200,00	vinte e um mil e duzentos reais
	<b>VALOR GLOBAL</b>					224.750,00	duzentos e vinte e quatro mil, setecentos e cinquenta reais

Valor global da proposta: R\$ 225.350,00 (Duzentos e vinte e cinco mil, trezentos e cinquenta)

**PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 72 horas a partir da ordem de serviço**

**PROPOSTA VALIDA POR 90 (NOVENTA) DIAS**

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no edital.

Quixada-CE, 22 de Outubro de 2019

*Carlos Henrique Brito Rolim*

CARLOS HENRIQUE BRITO ROLIM

CNPJ:263413310001/89

*Carlos Henrique Brito Rolim*

CARLOS HENRIQUE BRITO ROLIM - ME

CNPJ: 26.341.331/0001-89



END: RUA BENJAMIM BARROSO, 304, CENTRO, QUIXADA, CEP. 63.900-141  
CNPJ: 26.341.331/0001-89- INSC. ESTADUAL 06.649198-3 - INSC. MUNICIPAL. 19114